Протокол

Заседания комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих

администрации Слободо-Туринского муниципального района

и урегулированию конфликта интересов

от 16 февраля 2017 года  №  2

с. Туринская Слобода

Присутствовали:

Ботин Н.Н.             -  заместитель главы администрации по социальным вопросам
                                 Слободо-Туринского муниципального района, председатель комиссии;

Черных К.В.          - и.о. заведующего юридическим отделом администрации Слободо-Туринского

                                 муниципального района, заместитель председателя комиссии;

Ткаченко Т.В.        -  заведующая организационным отделом администрации Слободо-Туринского

                                  муниципального района, секретарь комиссии;

Белых Л.Г.             -  заместитель начальника Слободо-Туринского муниципального отдела

                                  управления образованием;

Заровнятных Э.П. -  председатель Общественной палаты Слободо-Туринского муниципального

                                 района;

Лыскина О.М.       - начальник финансового управления Слободо-Туринского муниципального

                                   района;

Мозырева Н.Р.      -  методист муниципального казенного учреждения «ИМЦ образовательных

                                 учреждений Слободо-Туринского муниципального района», представитель

                                 научных и образовательных учреждений.

Повестка дня.

1. О рассмотрении уведомления Вяловой К.В., замещающей должность муниципальной службы начальника комитета  по управлению имуществом администрации Слободо-Туринского муниципального района о намерении заниматься иной оплачиваемой работой.  (Ткаченко Т.В.)
Ткаченко Т.В.: В комиссию поступило уведомление от Вяловой Кристины Валентиновны,  замещающей должность муниципальной службы начальника комитета  по управлению имуществом администрации Слободо-Туринского муниципального района о намерении заниматься иной оплачиваемой работой. В период с 12 марта по 25 марта 2018 года она планирует приступить к выполнению иной оплачиваемой работы по договору гражданско-правового характера в Слободо-Туринской территориальной избирательной комиссии. Работа будет выполняться в свободное от основной работы время.

Ботин Н.Н.: Считаю, что выполнение данной работы не повлечет за собой конфликта интересов.

Решение:
1. Принять к сведению информацию заведующей организационным отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района Ткаченко Т.В.

2. Предполагаемая иная оплачиваемая работа Вяловой К.В., замещающей должность муниципальной службы начальника комитета  по управлению имуществом администрации Слободо-Туринского муниципального района, не влечет за собой конфликт интересов.

Председатель комиссии                                                                        ________________ Н.Н. Ботин
Секретарь комиссии                                                                              _______________Т.В. Ткаченко
Члены  комиссии                                                                                  _________________ Л.Г. Белых

                                                                                                              _______________ О.М. Лыскина
                                                                                                               ________________ К.В. Черных
                                                                                                              ____________ Э.П. Заровнятных
                                                                                                             _______________ Н.Р. Мозырева